MOTO CLUB TRELA PASS

Camp. Motoslitte Livigno Rd 1
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mamimirg
Pilota
AMADEI Federico
DONAZZAN Michele
MUSSA Jacopo
ZINI Mattias
FREIl Joshua
BALCIERAK Mario
HOSTETTMANN Noe
DALFOVO Mattia
LIAUDAT Rudy

Race Director : Andrea Barbieri
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Classe
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

CAMPIONATO ITALIANO
MOTOSLITTE 2024

Fast - Qualifiche

Classifica

Team - Motoclub Motoslitta

Linx
Rotax
Linx
Polaris
Artic-Cat
Ski-Doo
Linx
Polaris

Polaris

Giri Migliore

15 33.297
10 33.354
12 34.783
8 35.161
6 36.910
4 37.007
3 37.213
5 38.163
2 54.040

Inizio gara: 16/03/2024 10:54:28

Esposto ore: 11:08

Direttore di gara : Fabio Rotini

Livigno, sabato 16 marzo 2024

Nel Diff. primo

15 -
5 00.057
10 01.486
1 01.864
5 03.613
4 03.710
1 03.916
4 04.866
2 20.743

Diff. prec.

00.057
01.429
00.378
01.749
00.097
00.206
00.950
15.877

Media

98,063
97,895
93,873
92,864
88,464
88,232
87,744
85,559
60,422

Fine gara: 16/03/2024 11:06:02

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomejraggi
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io Parolari
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